EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 055/2022, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 113/2022,

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TUPÃ, CONTRATADA: FNC

CONSTRUTORA LTDA. -ME, MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº

009/2022, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE

ARQUITETURA OU ENGENHARIA CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE PRAÇA

(LOCALIZAÇÃO: RUA AIMORÉS / RUA VER. SALVADOR PONCE / RUA

ENEDINA BOTEON / RUA VER. ORLANDO MODELLI - QUADRA “E” DO

LOTEAMENTO JARDIM RESIDENCIAL AOKI, TUPÃ/SP), COM

FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA

(RECURSO ESTADUAL – TERMO O DE CONVÊNIO Nº 101749/2021 -SDR/SP).

VALOR: R$ 590.387,00 (Quinhentos e noventa mil, trezentos e oitenta e sete reais),

VIGÊNCIA: 12 MESES. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 02 – Poder

Executivo - Unidade: 02.25 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E

TRÂNSITO - Dotação: 44.90.51.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES - Fichas: 543

(Recurso Próprio) e 615 (Recurso Estadual). Tupã, 06 de abril de 2022. Caio Kanji

Pardo Aoqui, Prefeito Municipal.

CAIO KANJI PARDO AOQUI

Prefeito Municipal